
 
Uchwała Nr III /   /2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia 28 grudnia 2010r. 

 
 

w sprawie :  zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
 

 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1  Rada Miejska w Rakoniewicach postanawia zaciągnąć zobowiązanie finansowe      
       obciążające budżet roku 2011 na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa ciągu     
       pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 2755P od miejscowości Wioska do    
       miejscowości  Rakoniewice ”  do kwoty : 86.880,00 zł ( słownie: osiemdziesiąt sześć    
       tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych )  
 

§ 2. Spłata zobowiązania nastąpi w roku 2011 z dochodów własnych gminy. 
 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr III /  / 2010 

z dnia  28 grudnia 2010r. 

 
 

w sprawie : zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
 

Zadanie inwestycyjne pod nazwą „ Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej 
nr 2755P od miejscowości Wioska do miejscowości  Rakoniewice” ujęte jest w budżecie 
gminy w ramach wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne na lata 2010-2012 . 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 2755P od miejscowości 

Wioska do miejscowości  Rakoniewice przewidziana jest do realizacji w roku 2011. 
W związku z tym, że jest to zadanie o charakterze inwestycyjnym i przekracza okres 
budżetowy zasadne jest podjęcie uchwały przez Radę Miejską w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązania co umożliwi podpisanie umowy z wykonawcą na wykonanie projektu 
budowlanego na w/w zadanie.   
 

 


